bre servidores concursados portadores de diploma de curso su 

perior de Administração. 

Art. 18 - Os vencimentos dos cargos de As-

sistente Técnico Legislativo, Assessor Técnico de Planejamen- 

to e Assessor Técnico Legislativo ficam fixados em Cr$ 	 

30.400,00 (trinta mil e quatrocentos cruzeiros) mensais. 

Art. 19 -VETAD O. 

Art. 20 - O cargo de Assessor Legislativo 

tem seu quantitativo fixado em 6 (seis) cargos, passando 	o 

seu vencimento a ser de Cr$ 25.000,00 (vinte e cinco mil cru 

zeiros) mensais. 

Art. 21 - O Poder Legislativo fica autoriza 

do a aproveitar, em cargos de provimento efetivo e mediante 

enquadramento ou transposição, servidores, ainda que de outra 

esfera de governo que estejam em exercício na Câmara Munici-

[...]

bre servidores concursados portadores de diploma de curso su 

perior de Administração. 

Art. 18 - Os vencimentos dos cargos de As-

sistente Técnico Legislativo, Assessor Técnico de Planejamen- 

to e Assessor Técnico Legislativo ficam fixados em Cr$ 	 

30.400,00 (trinta mil e quatrocentos cruzeiros) mensais. 

Art. 19 - V E T A D O. 

Art. 20 - O cargo de Assessor 	Legislativo 

tem seu quantitativo fixado em 6 (seis) cargos, passando 	o 

seu vencimento a ser de Cr$ 25.000,00 (vinte e cinco mil cru 

zeiros) mensais. 

Art. 21 - O Poder Legislativo fica autoriza 

do a aproveitar, em cargos de provimento efetivo e mediante 

enquadramento ou transposição, servidores, ainda que de outra 

esfera de governo que estejam em exercício na Câmara Munici-

[...]

49  - 
Art. 59  - 
Art. 69  - 
Art. 79  - 
Art. 89  — 	 
Art. 99  — 	 
I — 	  
a) 	- 
b) 	- 
c) -
11 -
Parágrafo Único - 
Art. 10 	- 
GRUPO I 	- 
Parágrafo Único -
Art. II - 
Art. 12 	- 
Art. 13 	- 
Art. 99 	- 

Art. 11 - 
'Art. 14 — Ficam fixados em Cr$ 35.000,00 (trinta e cinco 

mil cruzeiros) mensais os vencimentos dos cargos de Diretor Ad-
ministrativo e Diretor Legislativo, ambos do quadro de pessoal da 
Câmara Municipal. 

Art. 15 — 	  
Parágrafo Único 	- 
Art. 16 — Ficam transformados em Padrão SLM-101.3, 	 LEI N9  5.696, DE 23 DE SETEMBRO DE 1.980

[...]

19  — É declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO 

Art. 17 —  	CRISTÃ FEMININA DE GOIÂNIA, entidade com sede e f6ro em 
Parágrafo Único —  	Goiânia, Capital do Estado de Goiás. 
Art. 18 —  	 Art. 29  — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica- 
Art. 19 Ficam fixados em CrS 12.000,00 (doze mil cru- 	ção, revogando-se as disposições em contrário. 

11.2  

IP 

LEI N9  5.695, DE 23 DE SETEMBRO DE 1.980 

"Concede Título Honorífico de Cidadão Goia-
niense", 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA DECRETA E EU 
SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 19  — Fica concedido ao Sr.

[...]

índio do Brasil Artiaga Lima ' 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Mário Floria Soares de Carvalho 
Sebastião da Silveira 

Rui Machado de Mendonça 
José Maria de França 
Edson Abrão da Silva 
'Valdir José do Prado 

Zeuxis Comes de Moraes 

çào. 

zeiros) e Cr$ 25.000,00 (vinte e cinco mil cruzeiros) mensais, res-
pectivamente, os vencimentos dos cargos de Motorista de Repre-
sentação, CCL-8, e de Assistente de Gabinete. 

Art. 20 - 
Art. 21 - 
Art. 22 	- 
Art. 23 	- 
Art. 24 	- 
Art. 25 	- 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICI-

PAL DE GOIÂNIA, aos quinze dias do mês de agosto de hum mil